1

MANIFESTAÇÃO

Ao Diretor Geral da Câmara Municipal

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025

PROCESSO Nº 32.874/2025

Fora deflagrado procedimento que versa sobre recarga de gás liquiefeito de petróleo (glp) p13 –

especificação: recarga de botija de gás de cozinha, composição básica propano e butano,

altamente toxico e inflamável, tipo a granel, residencial, acondicionado em botijão P13, suas

condições deverão estar de acordo com a Portaria nº. 47, de 24/03/99 da ANP e NBR-14024 da

ABNT.

A sessão foi designada para o dia 24 de junho de 2025, conforme consta no Aviso de Contratação

Direta, considerando que não houve nenhuma proposta apresentada no presente certame, sendo
portando a Dispensa Eletrônica nº. 09/2025 fora considerada DESERTA.

Diante disso encaminho os presentes autos a Vossa Senhoria para as providências que entender
cabíveis em relação aos lotes que foram considerados desertos.

Nova Venécia/ES, 24 de junho de 2025.

Edson Carvalho de Souza

Agente de Contratação

Matrícula n° 00010